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ZP.271.13.2022     Główczyce, dnia 28 października 2022 r. 
 
WYKONAWCY 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego tj.: akcesoriów peryferyjnych do laptopów oraz 
laptopów w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 
 
 Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż w dniach 26 i 27 października 
2022r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
PYTANIE 1: 
„nie mogę znaleźć załączników do SWZ. Proszę o informację gdzie one się znajdują ?” 
ODPOWIEDŹ: 
Wszystkie pliki znajdują się w paczce rar. należy pobrać. Pełna/kompletna dokumentacja z 
wszystkimi załącznikami została zamieszczona w dniu zamieszczenia dokumentów 
postępowania na stronie prowadzonego postępowania „2022-10-25 14:14:00”  
 
PYTANIE 2: 
„Odnośnie słuchawek Bezprzewodowych 
Czy słuchawka ma być na dwoje uszu ( stereo ) czy na jedno?” 
ODPOWIEDŹ: 
Słuchawka (stereo) na dwoje uszu. 
 
PYTANIE 3: 
„Odnośnie słuchawek Bezprzewodowych 
Czy mikrofon ma być wbudowany w kapsule słuchawki czy na wysięgniku zapewniając 
wyciszanie szumów?” 
ODPOWIEDŹ: 
Mikrofon wbudowany w kapsule słuchawki. 
 
PYTANIE 4: 
„Odnośnie słuchawek Bezprzewodowych 
Złącze USB-C – Czy złącze ma być wbudowane w słuchawkę?” 
ODPOWIEDŹ: 
Złącze wbudowane w słuchawkę. 
PYTANIE 5: 
„Odnośnie słuchawek Bezprzewodowych 
Proszę o informację czy złącze ma służyć tylko do ładowania akumulatora czy też 
dodatkowo jako alternatywne źródło audio współpracujące z komputerem poprzez adapter 
kablowy ( mikrofon i głośniki )” 
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ODPOWIEDŹ: 
Złącze ma służyć głownie do ładowania akumulatora słuchawek. Dodatkowo może 
współpracować z komputerem poprzez adapter kablowy (mikrofon i głośniki). 
 
PYTANIE 6: 
„Odnośnie słuchawek Bezprzewodowych 
Jakie będzie główne zastosowanie słuchawek bezprzewodowych komputer/ laptop czy 
smartphone ?” 
ODPOWIEDŹ: 
Główne zastosowanie słuchawek to komputer typu laptop.  
 
PYTANIE 7: 
„czy w przedmiocie zamówienia dla cz. I Zamawiający może doprecyzować czy dla 
słuchawek bezprzewodowych w pkt 8. Minimalny czas pracy ma na myśli: 
a) czas tzw. działania  
b) czas grania czyli odtwarzania dźwięku 
c) czas rozmów czyli czas prowadzenia rozmów z użyciem mikrofonu 
Różni producenci różnie podają czasy pracy słuchawek. Przy czym czas działania 
uwzględniający również okres oczekiwania na odtwarzanie muzyki czy obsługę połączeń 
wydaje się najbardziej miarodajny.” 
ODPOWIEDŹ: 
Czas tzw. Działania. 
 
PYTANIE 8 : 
czy dla cz. 1 zamówienia punkt 4 podkładka pod mysz dopuszczą Państwo podkładki o 
wymiarach 23x20 cm z tolerancja +/- 2 cm? 
Ilość sztuk z postępowania jest dość duża i ilość produktów w podanym wymiarze w 
podanej ilości jest trudna do zdobycia mając na uwadze czas na dostawę oraz czas 
związania z ofertą oraz zbliżający się koniec roku kiedy to dystrybutorzy nie chcą 
"rezerwować" takich ilości produktów nie mający pewności sprzedaży. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza podkładki z tolerancja +/- 2 cm do rozmiaru 23x20 zawartego  
w specyfikacji. 
 
Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców podczas 
przygotowywania oferty.  
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.  
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Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/transakcja/681315  
2. A/a. 
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